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Visit Raahe
Matkailuklinikat

Siikajoella  
 

Ajankohdat
 

Keskiviikko 19.4.2022
Ruukin vanha teekoo

8:30-10:30
aamupalatarjoilu

 
Torstai 4.5.2023

Törmälän tila
klo 16.30-18.30 

ruokatarjoilu ja kahvit
 

Matkailuklinikoilla kuullaan matkailun ajankohtaisista asioista ja
laitetaan yhdessä kädet saveen!

Tarjoamme henkilökohtaista sparrausta Visit Finlandin Datahubiin
kirjautumisesta ja tuotetietojen viennistä.

Keskustellaan Visit Raahen kumppanuuspaketeista ja niiden
mahdollisuuksista.

Kuulemme Pyörällä kuuhun -hankkeessa kehitettävästä
retkipyöräilyreitistä ja saat sparrausta Pyörämatkailukeskuksen
Tervetuloa pyöräilijä -tunnuksen hakemisesta.

Ilmoittautuminen
Suuntaa puhelimen kameralla viereiseen
QR-koodiin tai linkin kautta:
bit.ly/ilmoittautuminenSiikajoki
Lisätietoja
terhi.etelainen@raahe.fi, 040 130 3884
johanna.jaaskela@raahe.fi, 040 130 8273 

IKÄÄNTYVIEN PALVELUT
Hyvänmielentyöntekijä Virve Aittola tekee kotikäyntejä Siikajoen kunnan alueella  

70 vuotta täyttäneiden luona. Jos jokin asia askarruttaa, kaipaat juttuseuraa tai 
 apua esim. ulkoiluun, ota yhteyttä numeroon 050 3550415 ma-pe klo 8-16.
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 4/2023
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
MA 17.4. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 5/2023 ilmestyy KE 3.5.2023

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

IHANA VALO!
Valon lisääntyminen piristää aina mieltä. Vaikka muuten olisi-
kin raskasta niin ehkä valon lisääntyminen tuo jaksamista, 
ainakin minulle. Olemme totutelleet tähän hyvinvointialue-
uudistukseen ja kaikki ei ole mennyt kuin Strömsössä, mut-
ta eiköhän se tästä. Uudistukseen liittyy myös hyvinvointi-
kuntayhtymän purkaminen ja sitä valmistellaan parhaillaan. 
Lopulliset päätökset purkamisesta ja sen vaikutuksista teh-
dään tämän vuoden aikana. Kunnan tilinpäätöstä laaditaan 
parhaillaan ja tässä vaiheessa totean sen, että tilinpäätös on 
positiivinen. Tilinpäätökseen sisältyy myös aina henkilöstö-
kertomus, jossa käydään henkilöstön tilannetta tarkemmin 
lävitse. Seuraa siis päätöksentekoa!

Enemmän jännitämme ensi vuoden valtionosuuksia ja sitä 
kautta vuoden 2024 talousarviota, sillä se on ensimmäinen 
oikea talousarvio sote-uudistuksen jälkeen. Kuntaamme al-
kaa rakentumaan Hyötytuulen projektin myötä tuulivoimaa, 
rakentaminen tapahtuu vuosina 2023-2025. Lisäksi meri- 
tuulivoimaa on myös suunnitteilla kuten olette lukeneet leh-

distä. Nämä tuulivoima-alueet lisäävät verotuloja, jotka muu-
ten olisivat laskusuunnassa johtuen väestön vähenemises-
tä. Mikäli tulot vähenevät niin täytyy menojenkin vähentyä. 
Tämä tarkoittaa yleensä palveluiden karsimista, ja sitä me 
emme halua tehdä.

Siikajoen kunnan kehittämiseksi tehdään hartiavoimin töi-
tä. Kaavoituksia on tulossa Tauvoon, Ruukin keskustaan ja 
muuallekin, jotka mahdollistavat kunnan järkevän kehittämi-
sen. Kehittämistä ovat myös rakennushankkeet, kuten Paa-
volan monitoimitalo ja Mäkelänrinne, jotka valmistuvat tänä  
vuonna. 

Itse olen nyt ollut Siikajoella vajaa viisi vuotta ja voin käsi sy-
dämellä sanoa, että tämä on Suomen paras. Täällä asuu hyviä 
ihmisiä. 

Pidetään toisistamme huolta!
Pertti Severinkangas

kunnanjohtaja

MAASEUTUPALVELUT
VUOKRASOPIMUKSET JA PELLON OMISTUS
Tarkista vuokrasopimusten oikeellisuus!
CAP:n suunnitelma-asetuksen (EU 2021/2115) resitaali 15 
mukaan jäsenmaiden tulee tarkistaa, onko maa viljelijän hal-
linnassa. Ruokavirasto tekee 1 % satunnaisotannan kaikista 
peltolohkoista peltotukihaun jälkeen. Otantaan valikoitunei-
den lohkojen hallinta (omistus ja vuokrasopimukset, myös 
suulliset vuokrasopimukset) tarkistetaan kunnassa. Vuokra-
sopimukset tai pellon omistus pitää olla tuenhakijalla 15.6. 
Lisäksi huomioitava, että laidunnussopimukset yms. käyttö-
sopimukset eivät ole hallintasopimuksia eli eivät täytä ehtoa.

VIPU-MOBIILI ON JATKOSSA VILJELIJÄLLE 
TÄRKEÄ TYÖKALU
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on 
jatkossa tärkeää. Apuna yhteydenpidossa on mobiilisovellus, 
Vipu-mobiili. Vipu-mobiili sisältää hyödyllisiä toimintoja, joi-
den avulla viljelijä voi seurata tukiehtojen toteutumista kas-
vulohkoillaan ja suunnitella lohkoilla tehtäviä toimenpiteitä. 
Sovellus täydentää Vipu-palvelua, mutta ei korvaa sitä.

Vipu-mobiilin voi ladata Google Play- tai App Store -sovel-
luskaupasta. Vipu-mobiiliin voivat kirjautua tilan ensisijaiset 
viljelijät. Jatkossa sovellusta voi käyttää maatilan asiointi-
valtuuksilla. Viljelijä voi halutessaan valtuuttaa sovelluksen 
käyttöön esimerkiksi sukulaisen tai neuvojan. Valtuutuksen 
voi tehdä Vipu-palvelussa.

PELTOTUKIEN HAKUOPAS
Ruokaviraston sivulta löytyy Peltotukien hakuopas, joka 
täydentyy kevään 2023 aikana. Lisätietoja Ruokaviraston 
sivuilta https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/
hakuoppaat/hakuoppaat/peltotukien-hakuopas/peltotuki-
en-hakuopas-2023/

EU-TUKIKOULUTUKSET 
TIETOLINKKI-HANKKEEN JÄRJESTÄMÄT CAP-SEMINAARIT 
lähitilaisuuksina klo 9.30-15
Aiheina: Uusi ohjelmakausi. Tukihaku 2023 (yleistä tukiha-
usta, ehdollisuus, ekojärjestelmä, ympäristökorvaus jne.). 
Tukivalvonta 2023. Luomusitoumus. Ympäristösopimukset. 
Neuvo.
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Mukana on Pohjanmaan ja Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus-
ten, kuntien, ProAgria Keski-Pohjanmaan, ProAgria Oulun ja 
MTK:n asiantuntijoita. 
Tilaisuudet: ma 3.4.2023 Kälviä, kansanopisto, ke 
5.4.2023 Haapavesi, Haapaveden opisto, ke 12.4.2023 
Kuusamo, valtuustosali, to 13.4.2023 Oulunsalo, Ou-
lunsalo-talo (myös etänä)
Tilaisuuksissa on kahvitarjoilu klo 9 alkaen. Lounas on oma-
kustanteinen. Tarjoilujärjestelyjen vuoksi ennakkoilmoit-
tautuminen mieluusti kahta viikkoa ennen tilai-
suutta. ritva.jaakkola@kpedu.fi  p. 044 7250 625.

TUKIHAUN MATERIAALIA 
Tietolinkki-hankkeen sivuilla on runsaasti materiaalia ja nau-
hoitteita ajankohtaisista asioista. https://www.kpedu.fi/tie-
tolinkki/materiaalit

HALLINNON JÄRJESTÄMÄT TUKIKOULUTUKSET  
Maaseutuhallinto järjestää CAP277-koulutukset Pyhäjoella 
5.4 ja Merijärvellä 14.4 klo 10–14. Näihin voi ilmoittautua 
tekstiviestillä 044 4691 394 Timo Rahja tai 044 4691 396 
Leila Leinonen. 

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Maaseututoimisto on muuttanut osoitteeseen Virastotie 5 A. 
Sisäänkäynti Tuomiojantien puolelta kirppiksen ovesta. Työt 
hoidetaan vielä toistaiseksi pääasiassa etänä ensisijaisesti 
sähköpostitse ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida 
toimistolla, varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies 
on paikalla. Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kala-
joki.fi sekä koko henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhal-
linto@kalajoki.fi. Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta  
044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yrittaminen/
palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/

Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry/OmaisOivan toiminta  
on suunnattu kaikille alueemme läheisestään hoivaaville riippumatta 
omaishoitotilanteesta tai siitä saako kunnallista omaishoidon 
tukea, mukaan ovat tervetulleita myös entiset omaishoitajat 
 

Pe 31.3. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi Riitalle edeltävään 
päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista opastusta tietokoneen sekä Teams-yhteyden käytössä 
To 13.4. klo 17-18 Omaishoitajaliiton hyvinvointiwebinaarin etäkatsomo OmaisOivan toimistolla Mastossa, aiheena 
mielen maisemat ja aistit, voit osallistua tilaisuuteen myös omalta tietokoneeltasi, ennakkoilm. 11.4. mennessä 
www.omaishoitajat.fi/tapahtumat ja koulutukset, saat osallistumislinkin sähköpostiisi 
Ti 18.4. klo 13 Päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakantie 143 Vihanti) 
Ti 25.4. klo 13 Päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54 Ruukki, ent. vastaanottokeskuksen takana) 
Ti 25.4. klo 17 erityislasten vanhempien ryhmä OmaisOivan toimistolla Mastossa 2.krs (Ollinkalliontie 3 Raahe) 
Ke 26.4. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1 Siikajoenkylä) 
Pe 28.4. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa, osallistumislinkin saat ilm. sähköpostiosoitteesi Riitalle ed. 
päivään mennessä. Tarvittaessa saat opastusta TEAMS-yhteyden ja tietokoneen käytössä 
Ke-pe 3.-5.5. Voimaantumispäivät Runnin kylpylässä, omavastuu 160€/hlö puolihoidolla, lisämaksusta voit etukäteen 
varata erilaisia hoitoja p. 017 768 751 (kylpylän vastaanotto), ennakkoilm.17.4.mennessä Riitalle 
 
Kaipaatko vertaistukea ja tietoa omaishoitoon liittyvistä asioista? Osallistu kaksipäiväiseen Ovet-valmennukseen®  
la 22. ja 29.4. NeuvoRassissa Raahessa. Tule avaamaan ovia uusille oivalluksille sekä vahvistamaan tietojasi ja taitojasi 
mm. alueemme tukipalveluista! Ennakkoilm. 14.4. mennessä Riitalle. 
Seuraathan Raahelaisen Seurat -palstaa sekä www.raahenomaishoitajat.fi/tapahtumakalenteri 
Otathan rohkeasti yhteyttä, jos kaipaat tietoa, tukea tai kuuntelijaa! 
OmaisOiva vastaava Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi) lomalla 3.-11.4.) 
yhdistyksen puheenjohtaja Aarne Eskola p. 040 552 3331 (aarne.eskola@gmail.com)  
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RUUKIN JA SIIKAJOENKYLÄN TERVEYSASEMAT
Aukioloajat ja ajanvaraus lääkärin ja hoitajan vastaan-
otoille
RUUKKI: Vastaanotto on avoinna ma-to klo 8-16 ja pe klo 
8-15. Ajanvaraus: puh. 08 849 4612, jätä takaisinsoitto-
pyyntö. Hoitotarvike- ja diabetesvälinejakelu on ma-to klo 
10-16 ja pe klo 10-15.
SIIKAJOENKYLÄ: Hoitajan vastaanotto on avoinna keski-
viikkoisin klo 8-16. Ma, ti, to ja pe asiakkaat ottavat yhteyttä 
joko Ruukin tai Raahen vastaanotolle. Ajanvaraus: 08 849 
4632 ke klo 8-16, jätä takaisinsoittopyyntö. Hoitotarvike- ja 
diabetesvälinejakelu on ke klo 10-16.
PÄIVYSTYS: 
Virka-aikaan yhteydenotot omille terveysasemille ja virka-
ajan ulkopuolella päivystyksellisissä asioissa yhteys puh. 
116117. Jos sinulla tai läheiselläsi on hengitystieinfektion 
oireita, kysy tarvittaessa neuvoja kysy tarvittaessa neuvoja 
omalta terveysasemaltasi.
RESEPTIT
Sähköisen lääkemääräyksen uudistamista voi pyytää aptee-
kista, NettiRassin tai Omakannan kautta sekä omalta terve-
ysasemalta. Sähköinen lääkemääräys uudistetaan 8 vuoro-
kauden kuluessa. 

LABORATORIO
RUUKKI: Laboratorion näytteenotto on avoinna ti, ke ja pe 
klo 7.05-11.00, vain ajanvarauksella.
SIIKAJOENKYLÄ: Laboratorion näytteenotto on avoinna pa-
rittoman viikon ke klo 7.30-10.30, 
vain ajanvarauksella.
AJANVARAUS: Nettiajanvaraus www.nordlab.fi tai puh. 020 
619 8019 ma-pe klo 7-18. Itsemaksavien asiakkaiden palve-
lu vain yksityislääkärin lähetteellä. Ajanvarauksesta valitaan 
itsemaksavan palvelu (ei verikoe) ja lähete pitää olla tulos-
tettuna mukana. Puhelinneuvontapalvelu opastaa potilas-
asiakkaita esim. näytteenottoon liittyvissä kysymyksissä. 
Asiakasneuvonta ei anna tuloksia eikä varaa aikoja näytteen-
ottoon. Tietoa laboratoriopalveluista löytyy laajasti NordLa-
bin nettisivuilta, jossa kysymyksiä voi esittää myös Chat-ro-
botti ”LabraBotille”. Lisätietoa palvelusta osoitteesta www.
nordlab.fi tai asiakaspalvelu@nordlab.fi. Asiakasneuvonnan 
puhelinnumero 08 23778911.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
RUUKKI: Hammashoitola on avoinna ma-to klo 8-16 ja pe 
klo 8-14. Ajanvaraus: puh. 08 849 4728 ma-to klo 8-16 ja 
pe klo 8-14, klo 8-9 välisenä jättämällä takaisinsoittopyyntö.
SIIKAJOENKYLÄ: Hammaslääkärin vastaanotto ti ja to, oi-
komishoidon hammaslääkärin vastaanotto joka toinen kes-

kiviikko ja suuhygienistin vastaanotto maanantaisin. Ajan-
varaus: 08 849 4732 ma-to klo 8-15, pe klo 8-14, klo 8-9 
välisenä jättämällä takaisinsoittopyyntö.
HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS: Raahessa Softpoliksen 
hammashoitolassa oman alueen hammashoitolan ollessa 
suljettu. Iltapäivystys on arkipäivisin klo 16-21 sekä viikon-
loppuisin ja arkipyhinä klo 8-21 Kokkolan pääterveysasemalla 
puh. 06 828 7450. Soita aina ennen päivystykseen hakeu-
tumista. Yöaikaan klo 21-08 suun terveydenhuollon päivys-
tyksestä vastaa OYS yhteispäivystys. Soita päivystyksen 
puhelinneuvontaan 116 117 aina ennen yhteispäivystyk-
seen hakeutumista. Puhelimeen vastaa sairaanhoitaja, joka 
arvioi, onko vamma tai vaiva sellainen, että se on hoidettava 
kiireellisesti päivystyksessä. Hän antaa tarvittaessa hoito- ja 
toimintaohjeet. Yöaikainen päivystys on tarkoitettu vakavien 
hammastapaturmien hoitoon sekä sellaisten särkytapausten 
hoitoon, joihin liittyy voimakas turvotus.

NEUVOLAT
RUUKKI: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-13, puh. 
044 439 4634 ja 040 135 7715
SIIKAJOENKYLÄ: Neuvolan puhelintunti on ma–pe klo 12-
13, puh. 040 135 7949
Ajanvaraukset lastenneuvolaan 1-5-vuotiaille ja 6-vuoti-
aiden esikoulutarkastuksiin kouluille voi tehdä myös Netti- 
Rassin kautta osoitteessa www.nettirassi.fi

KOULU- JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO
Ruukin koulu, Siikajoen lukio: terveydenhoitaja Tuula Lehto, 
p. 044 439 4624. Gumeruksen, Paavolan ja Luohuan koulut: 
terveydenhoitaja Henna Puolitaival, p. 040 135 7949 Re-
vonlahden koulu: terveydenhoitaja Tuuli Ahonperä, p. 044 
439 4634. Ruukin luonto- ja hevoskeskus (Ruukin maaseu-
tuopisto): terveydenhoitaja Eveliina Lehto, p. 040 135 7715.

LAPSIPERHEIDEN PALVELUOHJAUS
Kun jokin asia perheen, lapsen tai nuoren tilanteessa huolet-
taa, ota ensisijaisesti yhteyttä lapsiperheiden palveluohjauk-
seen. Palveluohjaus vastaanottaa kaikki ensiyhteydenotot 
lapsiperheiden kotipalveluun, lapsiperheiden sosiaalityöhön 
ja perheneuvolaan. Palveluohjaus ottaa vastaan myös las-
tensuojeluilmoitukset ja muut yhteydenotot lastensuojelul-
lisissa asioissa. Palveluohjaaja on tavoitettavissa ma-pe klo 
8-11, puh. 040 135 8125.

AIKUISSOSIAALITYÖ
Aikuissosiaalityön/työikäisten palvelujen yhteydenotot ja 
ajanvarauspyynnöt palveluohjausnumeroon 040 135 8021 
ma-pe klo 8-11. Palveluiden saaminen ei edellytä täydentä-
vän tai ehkäisevän toimeentulotuen tarvetta. 
Muissa aikuissosiaalityön asioissa voi asioida seuraavasti:
Geronomi, puh. 040 135 8642, yli 65-vuotiaat
Sosiaalityöntekijä, puh. 040 135 7915, alle 65-vuotiaat py-
syvästi työkyvyttömyyseläkkeellä olevat.
Aikuissosiaalityön postit voi jättää Ruukin terveysaseman 
ulko-oven seinustalla olevaan postilaatikkoon tai terveys-
aseman vastaanoton ajanvarausluukulle.

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT
Mielenterveystyö: Psykiatrinen sairaanhoitaja Sirpa Kurikka, 
puh. 044 439 3803. Päihdetyö: Päihdeohjaaja Antti Raappa-
na, puh. 044 439 3786.
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VAMMAISPALVELUT
Kaarna-koti ja Työkeskus Paja-Pehkola: Vastuuyksikköpäällik-
kö Marjo Lokka puh. 040 135 7902
Vammaispalveluohjaaja Ella Juntunen, puh. 040 135 7904
Sosiaalityöntekijä Marjo Kokkaret, puh. 044 439 3717

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT
IKÄÄNTYVIEN PALVELUOHJAUS: Yleinen neuvonta ja pal-
veluohjaus, puh. 040 135 7880, asumispalvelut, puh. 040 
135 8116, omaishoito, puh. 044 439 3756, vuoro- ja perhe-
hoito, puh. 044 439 3754 ma-pe klo 9-12
KOTIHOITO: Vastuuyksikköpäällikkö Janne Holappa, 
puh. 08 849 5735 ma-pe klo 9-12
PALVELUKESKUS MÄKELÄNRINNE:
Vastuuyksikköpäällikkö Katri Muhonen, puh. 040 135 7898
Seutukunnallinen hoivaosasto, puh. 040 135 7897
Asumispalveluyksikkö Pihlaja, puh. 040 135 7893 ja 040 
135 7881
Mäkelänrinteen keskuskeittiö, puh. 040 315 6389

HYVINVOINTIPISTE NEUVORASSI
Hyvinvointipiste NeuvoRassi tarjoaa tietoa, ohjausta ja neu-
vontaa kaikenikäisille hyvinvoinnin ja terveyden edistämisek-
si sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista sekä kiireettömiä

neuvonta- ja vastaanottopalveluita matalan kynnyksen pe-
riaatteella. NeuvoRassissa järjestetään asiantuntijaluentoja 
ja tapahtumia erilaisista aiheista hyvinvointiin ja terveyteen 
liittyen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumia jär-
jestetään myös Pyhäjoen Jokikartanossa sekä Ruukin, Siika-
joenkylän ja Vihannin terveysasemalla. Toiminta on kaikille 
avointa ja maksutonta.
NeuvoRassi palvelee puhelinnumerossa 040 135 8455 
ma-pe klo 8-15.
Tapahtuma- ja muut tiedot: www.ras.fi/neuvorassi ja 
www.facebook.com/neuvorassi 

TAPAHTUMIA RUUKISSA JA SIIKAJOENKYLÄLLÄ 
HUHTIKUUSSA:
Ikääntyneiden palveluohjaus
Palveluohjaaja antaa neuvontaa 65 vuotta täyttäneille esi-
merkiksi toimeentuloon, arjenhallintaan, hyvinvointiin sekä 
erilaisiin palveluihin liittyvissä asioissa sekä ohjaa myös eri-
laisten tukien ja etuuksien hakemisessa ilman ajanvarausta:
•  Ruukin terveysasemalla (Kansantie 4) 
 ma 17.4. klo 12-14
•  Siikajoenkylän terveysasemalla (Tiirantie 4) 
 ke 12.4. klo 12-14

SIVISTYSTOIMI

SIIKAJOKI-OPISTO

LUKUVUODEN 2023-2024 SUUNNITTELU ON 
KÄYNNISTYNYT!
Jätä kurssitoiveesi sivuillamma olevan lomakkeen kautta 16.4. 
mennessä: siikajoki.fi/kurssitoiveet

HUHTIKUUSSA ALKAVAT UUDET KURSSIT:
219802 OPI PITÄMÄÄN PUOLIASI -KURSSI  
RUUKIN KOULU, Opintie 1 
Ti 18.00–20.15, 4.–18.4.2023, Kaisa Kopsa, 20,00 € 
Jämäkkyys eli assertiivisuus tarkoittaa sitä, että pitää oman 
puolensa loukkaamatta toista tahallisesti. Assertiivisuus on 
suoraa, selkeää ja samalla kunnioittavaa ilmaisua. Jämäkäs-
ti käyttäytyvä ei arvostele muita, mutta arvostaa itseään. 
Vaikka käyttäytyy jämäkästi voi olla ystävällinen. Kurssilla 
käydään läpi, miten assertiivisuutta voi opetella. Kurssipäivät 
ovat 4.4., 11.4. ja 18.4.

710201 METSÄSTÄJÄKURSSI 
RUUKIN KOULU, Opintie 1 
La 9.00–15.00, Su 9.00–15.00, 15.–16.4.2023 
Asiantuntija Markku Halonen, 45,00 € 
Kurssin sisältö: metsästysoikeus ja metsästyslainsäädäntö, 
riistahallinto ja metsästäjäjärjestöt, lajituntemus, riistaeko-
logoia ja riistanhoito, eri metsästysmuodot, hyvät metsäs-
täjätavat, haavoittuneen riistan etsintä ja saaliin käsittely, 
ampuma-aseet ja niiden käyttö metsästyksessä. Tavoite: 
kurssilaiset kykenevät läpäisemään metsästäjätutkinnon, 
joka järjestetään kurssin jälkeen sunnuntaina. Kurssi on tar-

koitettu kaikille metsästyksestä kiinnostuneille (ei ala- eikä 
yläikärajaa). Metsästäjätutkinnon voi suorittaa kurssin lopuk-
si. Metsästäjätutkinnon hinta on 20 euroa ja se maksetaan 
suoraan opettajalle. 

219804 ITSEMYÖTÄTUNTO -KURSSI 
RUUKIN KOULU, Opintie 1 
Ti 18.00–19.30, 25.4.–2.5.2023, Kaisa Kopsa, 12,00 € 
Oletko ymmärtäväinen muita kohtaan, mutta itsesi kovin 
arvostelija? Itsemyötätunnon harjoittaminen auttaa nouse-
maan sisäistä kriitikkoa vastaan. Johtavan itsemyötätunnon 
tutkijan Kristin Neffin mukaan itsemyötätunto koostuu kol-
mesta pääkohdasta: kiltteydestä itseä kohtaan, mindfulnes-
sista sekä siitä, että jokainen ihminen kokee kärsimystä ja 
henkilökohtaista riittämättömyyttä. Tällä kurssilla käsitellään 
itsemyötätuntoa, sen hyötyjä ja miten sitä voi oppia näiden 
pääkohtien pohjalta. Kurssipäivät ovat 25.4. ja 2.5.

110452 HOPEAKORUT, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKNISEN TYÖN LK., Jaakontie 1 
La 9.00–15.30, 29.4.2023, Leila Ronkainen, 20,00 € 
Kurssilla voit valmistaa ketjuja hopealangasta sekä koruja ho-
pea- tai alpakkalusikoista. Opit hopeatyöskentelyn perustyö-
tapoja esim. lenkkien tekoa, ketjujen punontaa, juottamista, 
levyn sahausta ja muotoilua. Voit ottaa mukaasi myös reiäl-
lisiä kiviä, parittomia korviksia ym. vanhoja korun osia liitettä-
väksi työhösi. Ohjaajalla lankoja myytävänä kurssilla tehtäviin 
töihin sekä hiomapaperit, sahan- ja poranterät. Juottamisesta 
ja kaasunkäytöstä peritään pieni maksu. 
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TOUKOKUUSSA ALKAVAT UUDET KURSSIT:

110498 RAKUKURSSI, PAAVOLA 
PAAVOLAN KOULU, Koulutie 2 B 
To 18.00–20.30, La 12.00–17.00, 4.–27.5.2023 
Laura Kokkonen-Paananen, 24,00 € 
Rakutekniikka on perinteinen japanilainen tapa tehdä kera-
miikkaesineitä. Esineet valmistetaan huokoisesta savesta, 
ne raakapoltetaan kuten muutkin keramiikkaesineet. Seuraa-
vaksi esineet lasitetaan ja lasitteen kuivuttua ne asetetaan 
raku-uuniin. Ulkona sijaitseva raku-uuni kuumennetaan nope-
asti noin 1000 asteeseen, jolloin esineet ovat hehkuvan pu-
naisia. Uunista hehkuvat esineet nostetaan pitkillä pihdeillä 
savustumaan omaan astiaan, joka voi sisältää sanomalehteä, 
sahanpuruja, heiniä tai muuta savuavaan materiaalia. Savus-
tuksesta esineet nostetaan pois ja jäähdytetään nopeasti 
kylmässä vedessä tai lumessa. Nopea lämpötilan vaihtumi-
nen saa aikaiseksi rakuesineille tyypillisen pinnan, jossa lasit-
teen pinta on täynnä pieniä halkeamia ja savustus korostaa 
verkkomaista kuviota. Lopputulos on aina yllätys eikä kahta 
samanlaista esinettä ole mahdollista tehdä. Tarvikkeet voi 
ostaa opettajalta. Kurssipäivät: torstai 4.5. klo 18.00-20.30 
poltettavien töiden valmistus, 25.5. töiden lasittaminen ja 
polton valmistelu ja lauantai 27.5. klo 12.00- 17.00 töiden 
polttaminen raku-uunissa ja viimeistely. 

830197 KUNTOKAMPPAILU LAPSILLE 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
To 17.30–18.30, 11.5.–29.6.2023, Ulla Hämeenaho, 30,00 € 
Kuntokamppailu on vauhdikas liikuntatunti lapsille. Kurssin 
alaikäraja on 7 vuotta. Kurssilla opetellaan kamppailulajeista 
tuttuja potkuja ja lyöntejä ja löydetään liikunnan ilo kisailun ja 
leikin kautta. Kurssi ei vaadi aikaisempaa kokemusta kamppai-
lulajeista. Mukaan sisäliikuntaan sopivat vaatteet ja juoma-
pullo. Harjoituksissa ollaan avojaloin. 

830196 TAEKWON-DON JATKOKURSSIN  
KESÄHARJOITUKSET 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
To 18.30–20.00, 11.5.–29.6.2023, Ulla Hämeenaho, 30,00 € 
Taekwon-Don jatkokurssilla harjoitellaan laajasti kaikkia Taek-
won-Don osa-alueita, joihin kuuluu esimerkiksi tekniikkaa, 

liikesarjoja, ottelua, itsepuolustusta ja murskausta. Ryhmän 
kiinnostuksen mukaan tutustumme myös kilpailemiseen. 
Käymme läpi lajin teoriaa ja etenemme harrastajien vyöarvo-
kohtaisissa vaatimuksissa. Jatkokurssille osallistumisen edel-
lytyksenä on suoritettu peruskurssin vyökoe. Kurssimaksuun 
ei sisälly urheiluseura Taekwon-Do Akatemian jäsenmaksua 
eikä Suomen Taekwon-Do liiton lajilisenssiä. Jäsenyys ja li-
senssi ovat edellytyksiä lajin muihin tapahtumiin osallistu-
miselle. Näitä tapahtumia ovat esi-merkiksi leirit, vyökokeet 
ja kilpailut. Ota mukaan sisäliikuntaan sopivat vaatteet tai 
Taekwon-Dopuku ja juomapullo. Harjoituksissa ollaan avoja-
loin. Jatkokurssilaisella olisi hyvä olla myös omat ottelusuojat. 

830195 NAISTEN ITSEPUOLUSTUSKURSSI  
YLI 15-VUOTIAILLE 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
La 10.00–15.30, Su 10.00–13.45, 13.–14.5.2023 
Ulla Hämeenaho, 20,00 € 
Naisten itsepuolustuskurssilla käydään läpi yleisimpiä uhka-ja 
väkivaltatilanteita, näiden ennakointia ja harjoitellaan toimin-
tamalleja näistä tilanteista selviytymiseen. Fyysiset harjoit-
teet sisältävät erilaisista otteista irrottautumisia, torjuntoja, 
liikkumisharjoituksia, puolustautumista maassa ja useampaa 
hyökkääjää vastaan. Pidämme lauantaina ruokatauon ja kah-
vitauon ja sunnuntaina ruokatauon. Ota mukaan sisäliikun-
taan sopivat vaatteet ja juomapullo.

Opinto-ohjelma on nähtävillä osoitteessa  
www.siikajoki.fi/siikajoki-opisto 

Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa  
opistopalvelut.fi/ruukki

Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokauden viikon 
kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua soitta-
malla opiston toimistoon p. 040 3156 230.

Opiston toiminnasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista 
mahdollisista muutoksista ja uusista kursseista ilmoitam-
me nettisivuillamme, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. 
Muutokset mahdollisia. Ajantasaiset tiedot löydät netti-
sivuiltamme.

LV. 2022-2023  
1-4-LUOKKALAISTEN 

KOULUJEN KESÄKERHOT
Lukuvuoden 2022-2023 1-4 -luokkalaisten 
kesäkerhoja järjestetään kouluilla kesäkuun 

kahdella ensimmäisellä viikolla. Paavolan kou-
lulla ei kuitenkaan järjestetä koulun kesäkerhoa 
kyseisenä aikana Paavolan monitoimitalon ra-
kennustyömaan vuoksi. Liikuntatoimi järjestää 
samana ajankohtana urheilukoulua Paavolan 

pesäpallokentällä/nuorisoseuran tiloissa. Kesä-
kerhoista tiedotetaan tarkemmin myöhemmin.

KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303,  
palveluajat: ma 12-20, ti-to 12-19, pe 10-16 
omatoimiaika joka päivä 9-21

-  hiljainen tila, jossa asiakastietokone
Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350

- palveluajat ma 12-19 ja ke 9-15
- omatoimi joka päivä klo 9-21

Luohuan lähikirjasto p. 040-3156 351 ke 10-17
Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352  
ma 12-19 ja pe 9-14
Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353  
ti 12-19 ja to 9-14
Kiirastorstaina menee kirjasto kiinni klo 15.00.  
Pääsiäisenä suljettu.



- 8 - Siikajoen kuntatiedote

SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Etsivä nuorisotyöntekijä Jenna Niemelä p. 040 3156 243
Nuoriso-ohjaaja Tuula Pekkala p. 040 3156 255 ja  
Saana Mähönen p. 044 0261 78 
Nuorten työvalmentaja Kristiina Tuukkanen p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Satelliitin Jenna
Satelliitin Kristiina
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
satelliitin_jenna
satelliitin_kristiina

JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA? 
tiktok: nuortentaloruori     snäpchat: Nuortentalo Ruori 
       jenna_ent 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei sää 15-29-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko 
haaveissasi työllistyminen tai kesätyö, mutta et tiedä mis-
tä lähteä liikkeelle? Tarvitsetko apua raha-tai tukiasioissa? 
Kaipaatko luottamuksellista juttu seuraa, jolle voit puhua 
mieltäsi painavista asioista? Etsivä nuorisotyö on kaikille 
15-29-vuotiaille nuorille tarkoitettu palvelu. Etsivä nuoriso-
työntekijä auttaa nuorta juuri niissä asioissa, joihin nuori itse 
kaipaa apua. Palvelu on nuorille maksutonta, luottamuksellis-
ta ja aina vapaaehtoista. Halutessaan tukea voi saada myös 
nimettömästi. Yhteyttä etsivään nuorisotyöntekijään voi ot-
taa nuori itse tai nuoren vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy nuortentalo Ruorilta osoitteesta 
Pekkalantie 11. Voit olla yhteydessä soittamalla, laittamalla 
viestiä, somen kautta, tulla jututtamaan Ruorille tai osoit-
teessa yhteysetsivaan.fi. Ole rohkeasti yhteydessä! Mieti-
tään yhdessä ratkaisuja mieltä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.
Etsivä nuorisotyöntekijä, Jenna  Niemelä puh. 040 3156 243

NUORISOTOIMINTAA
Tiedekeskus Tietomaa on avannut SuperParkiin Limingan-
tulliin suuren Dinosauria-näyttelyn. Nuorisotoimi tarjoaa 
matkat ja lipun Dinosauria-näyttelyyn 15.4. 2023.  
Mahdollisuus myös käydä SuperParkissa omakustanteisesti.  
Ruokailut omakustanteisesti tai omat eväät mukaan. Lähtö 
Ruukin koululta klo 10.00 ja paluumatka lähtee Superparkilta 
klo 15.00. Ikäraja K-10.. Sitovat ilmoittautumiset  nuoriso-
ohjaajalle puh. 040 – 3156 255  viimeistään  tiistaina 11.4. 
Nuorisotoimi ja Nuorisovaltuusto järjestää Vappu-
diskon 29.4.23 Varhaisnuorille ja Nuorille , seuraa ilmoit-
telua lähempänä.
Kevään aikana tulossa Ruorille JÄRKKÄÄ TAPAH-
TUMA-koulutus 13-25 vuotiaille. Koulutuksen sisältöä 
mm.tiedottaminen, talous, markkinointi, aikataulutus, ohjel-
masisällöt. Jos kiinnostaa, laita viestiä NoRsun Riikalle what-
sapilla 045 7835 5167 tai Nuoriso-ohjaaja Tuulalle 040 
315 6255, tarkempi aikataulu sovitaan osallistujien kanssa.
SEURAA NUORISOTOIMEN ILMOITTELUA TAPAHTU-
MISTA LÄHEMPÄNÄ

ALLE KOULUIKÄISET 
Perhefutis Ruukissa keskiviikkoisin! 
”Suunnattu 2-6-vuotiaille yhdessä vanhemman kanssa. ” 
Keskiviikkoisin klo: 17.00-17.45, Ruukissa Kärkiniemen ur-
heilukentällä. Ilmojen kylmetessä siirrytään sisätiloihin. Sään 
mukainen vaatetus ja juotavaa mukaan. Osallistujille mak-
suton. Järjestää: FC Raahe yhteistyössä Siikajoen nuoriso-ja 
liikuntatoimien kanssa. Lisätietoja Katrilta iltapäivisin p. 050 
304 6350.

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Pekka-
lantie 11. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuor-
tentalo Ruorilta löytyy Siikajoen 4H-yhdistys sekä kunnan 
liikuntatoimi. Seuraathan somesta reaaliaikaiset tiedot. Tu-
lethan toimintoihin vain terveenä. J

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa, Nuortentalo Ruorilla, Ruukissa, 
järjestetään Satelliitti-työvalmennusta, joka on sisällöltään 
ns. Starttivalmennusta, ryhmämuotoista matalan kynnyksen 
toimintaa. 

Mikäli olet alle 29-vuotias, työtön tai muuten vaikeassa 
työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun 
mahdollista tulla mukaan toimintaan. Valmennuksessa har-
jaannutetaan arjessa, työssä ja opiskelussa tarvittavia taito-
ja, tehdään oppilaitos- ja työpaikkavierailuja sekä tutustutaan 
eri ammatteihin.  Työpajalla voit tehdä käsitöitä ja taidetta. 
Teemme pienimuotoisia kodin huoltotöitä, kokkailemme, lei-
vomme tai voit vaikka tuunata omia huonekalujasi ja tehdä 
itsellesi sisustustuotteita.  Saat tuoda mukanasi omiakin ide-
oita! Porukassa on mukava touhuta! Olet tervetullut!

Työvalmennus on ryhmämuotoista ja yhdessä räätälöi-
dyn sopimuksen ja omien toiveidesi mukaan voit osallistua 
ryhmään 1-3 kertaa viikossa. Tavoitteena on, että jokaisel-
le nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suunnitelmia tukeva 
väylä, jota pitkin lähteä etenemään. Työvalmentaja tukee 
nuorta tarpeen mukaan myös yksilöohjauksella.

Mikäli kiinnostuit toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä työ-
valmentajaan, sosiaalityöntekijään tai etsivä nuorisotyönte-
kijään. Nuorten työvalmentaja Kristiinaan (Tuukkanen) saat 
yhteyden p. 040 3156 256.
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ALAKOULULAISET
Varhaisnuorten nuokkarit (4-6-lk) nuortentalo Ruorilla!
Nuortentalo Ruorilla tiistaisin varhaisnuorten nuokkarit. 
Suunnattu 4-6 -luokkalaisille. Ruukin kylällä (Pekkalantie 
11) tiistaisin klo: 14.30-16.00. nuoriso-ohjaajat Tuula p. 040 
315 6255 ja Saana p. 044 02761 78 Järj. Nuorisotoimi ja 4H

YLÄKOULULAISET JA 2. ASTE
Nuortentalo Ruorin nuokkarit avoinna nuorille!
Nuortentalo Ruorin nuokkarit on suunnattu 13v-25v.
Nuokkarit ovat avoinna nuorille tiistaisin klo 16.30-18.30 ja
perjantaisin klo: 18-21, Pekkalantie 11
Nuoriso-ohjaajat Tuula p. 040 315 6255 ja 
Saana p. 044 02761 78 Järj. Nuorisotoimi ja 4H
Tyttöryhmä (mahtuu vielä )perjantaisin klo 16-17.30, 
ilmoittaudu ennen ensimmäistä kertaa nuoriso-ohjaajalle p. 
040 315 6255

Futisnuokkari 10-18-vuotiaille Ruukissa keskiviikkoisin! 
”Tuu mukkaa sellaisena kun oot!” 
Futisnuokkari keskiviikkoisin klo: 18.00-19.00. Paikkana on 
Ruukin Kärkiniemen urheilukenttä. Ilmojen kylmetessä siirry-
tään sisätiloihin. Toiminta on osallistujille maksutonta. Sään 
mukainen vaatetus ja vesipullo mukkaa! Jos kaipaat lisätieto-
ja, niitä saat iltapäivisin Katrilta p. 050 304 6350 Järjestää: 
FC Raahe yhteistyössä Siikajoen nuoriso-ja liikuntatoimien 
kanssa

ETSIVÄN NUORISOTYÖN JA NUORTEN 
TYÖPAJAN JÄRJESTÄMÄÄ AVOINTA TOIMINTAA 
15-29-VUOTIAILLE 
Höntsävuoro kuntosalilla 15-29 –vuotiaille joka kes-
kiviikko 12.00-13.30. Nuorten oma höntsä kuntosali-
vuoro keskiviikkoisin klo 12.00-13.30 Ruukin kuntosalilla. 
Ilmoita viestillä edellisenä päivänä jos haluat mukaan salille. 

HUOMAA, KUNTOSALI MUUTTANUT RUUKIN KOULUN LII-
KUNTAHALLILLLE! Lisätietoja nuorten työvalmentaja Kristii-
nalta p. 040 3156 256 tai etsivä nuorisotyöntekijä Jennalta 
p. 040-3156 243
Kahviporinat Ruorilla tortstaina 13.4.2023 klo 15-17
Kaipaisitko juttuseuraa? Onko sinulla huoli omasta jaksami-
sestasi tai mietityttääkö läheisen vointi tai jaksaminen? Mie-
tityttääkö mistä voisi kysyä apua tai neuvoja tilanteeseen?  
Kahviporinoissa, voit tulla kahvikupposen äärelle kysäise-
mään vinkkejä ja apua, mistä lähteä liikkeelle tilanteen selvit-
tämisessä. Voit tulla myös muuten vain käväisemään kahvilla.
Tervetuloa sellaisena kuin oot! J
Myös  nuorten läheisillä ja vanhemmilla on mahdollisuus tulla 
piipahtaamaan ja kysymään neuvoja nuoren tilanteesta.
Kahviporinoihin saamme vieraaksi Siikajoella 
13-17-vuotiaiden nuorten kanssa toimivan mata-
lankynnyksen psykiatrisen sairaanhoitajan Carola 
Pihlajakosken ja Ruukin mielenterveysneuvolassa 
toimivan sairaanhoitaja Sirpa Kurikan. 
Paikalla myös Siikajoen etsivä nuorisotyöntekijä Jenna Nie-
melä ja nuorten työvalmentaja Kristiina Tuukkanen, joilta 
voit myös kysyä lisätietoja: Kristiina p. 040 3156 256, Jenna 
p. 040-3156 243.

SAIMME KIVASTI LAHJOITUKSIA 
TAVARATORILLE RUORILLE JA KIITÄMME 
LAHJOITTAJIA! 
(Mikäli kevätsiivouskärpänen puraisee ja haluat lahjoittaa it-
senäistyvälle nuorelle kodin tavaraa, ota yhteyttä! Puhelin-
numerot alla.) Tavaratori on avoinna nuorille sopimuksen mu-
kaan.  Nuoret voivat käydä valitsemassa itselleen tarpeellista 
kodin tavaraa ym.  
Pirauta tai laita viestiä kun olet tulossa penkomaan!
Jenna 040- 3156 243 ja Kristiina 040- 3156 256

Seuraileppa meidän someilmoittelua!
FACEBOOKISSA:   INSTAGRAM  tiktok: nuortentaloruori
Siikajoen Nuortentalo Ruori NuortentaloRuori    
Satelliitin Jenna  satelliitin_jenna snapchat: 
Satelliitin Kristiina satelliitin_kristiina NUortentalo Ruori jenna_ent

LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi& vir-
kistysalueet FACEBOOK-sivulta, jota voit myös lukea kunnan 
nettisivujen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika&kulttuuri - 
liikuntatoimi 
Salivuorot näet www.siikajoki – liikuntatoimi – salivuorot. 
Vapaita vuoroja voipi tiedustella liikuntasihteeriltä. Laskutus: 
Sivistyslautakunnan päätöksellä (v2020) koko varauskausi 
laskutetaan kesäkuussa. Vuorot päättyvät automaattisesti 
toukokuun loppuun, mutta voit toki lopettaa vuorosi milloin 
haluat. Liikuntasalien iltakäyttäjät! Muistattehan että 
salien tilat ovat vain teitä varaajia varten. Eteisaulat eivät ole 
”leikki- tai ajanviettopaikkoja”. Pidetään yhdessä yhteisestä 
omaisuudesta huolta J

TAVALLISET TALLAAJAT eli senioreiden liikuntaryh-
mät liikkuvat seuraavasti:
Kuntosaliryhmät kokoontuvat seuraavasti: Maanantaina 
Paavola & Revonlahti. Tiistaina Ruukin Tallaajat ja Torstaina 
Paavolassa vielä toinen vuoro. Bocciavuoro onpi keskiviikkoi-
sin Ruukin liikuntahallilla (Ruukin eläkeliitto & Ruukin invalidit) 
Vesitallaajat jumppaavat Raahen Vesipekassa lauantaisin 
klo 13. EI LA  8.4. Kevään viimonen Vesitallaaja on 29.4. ja 
syksyllä jatketaan. Vesijumpan kesto 45 min. Jumpan maksaa 
liikuntatoimi ja uintimaksun osallistuja itse
Muistathan myös että Siikajoen liikuntatoimi tukee seniori-
passin hankintaa niin Vesipekkaan kuin Zimmariin!
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Siikajoen kunnan sivistyslautakunta julistaa 
toiminta-avustukset haettavaksi 3.4.2023 
Hakemukset tulee palauttaa 28.4.2022 klo 
13.00 mennessä.

Lomakkeita saa Ruukista kunnanviraston keskukses-
ta, kirjastoista, Gumeruksen koulun kansliasta sekä 
sähköisenä www.siikajoki.fi –nettisivuilta. 

Hakemukset tulee postittaa määräaikaan mennessä 
Siikajoen Kunta, vapaa-aikatoimi/ Marko Äijälä, Viras-
totie 5 a, 92400 Ruukki tai palauttaa ne kunnanvi-
raston keskukseen tai Gumeruksen kansliaan. Huomi-
oitava että hakemuksesta pitää löytyä joko kirjeposti 
– tai saapumisleima.

Hakemukseen tulee liittää yhdistyksen/ järjestön 
vuoden 2022 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä 
vuoden 2023 talousarvioesitys ja toimintasuunnitel-
ma.

Hakemukseen tulee liittää hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritettu selkeä toiminnantarkastusker-
tomus, tarkastajan allekirjoittamana.

Myöhästyneistä tai puutteellisista hakemuksista teh-
dään kielteinen päätös.

Sivistyslautakunta edellyttää avustusta saavien 
järjestöjen tekevän vahvaa yhteistyötä kunnan 
vapaa-aikasektorin kanssa.

Tiedustelut:

Liikunta- ja nuorisotoimen avustukset/ liikuntasih-
teeri Marko Äijälä marko.aijala@siikajoki.fi

Kulttuuritoimen avustukset/ Kirjasto – ja kulttuuritoi-
men johtaja Tuula Kuoppamäki  
tuula.kuoppamaki@siikajoki.fi

Kunnanvaltuuston hyväksymät avustussummat 
vuodella 2023 ovat: Liikuntatoimi 9000 e, nuoriso-
toimi 3000 e, kulttuuritoimi 3400 e

Urheilijan apurahahakemus toimitetaan vapaa-
muotoisena. MENESTYSPOHJAISTA URHEILIJA-
APURAHAA VOI HAKEA YMPÄRI KALENTERIVUO-
DEN ELI EI ERILLISIÄ HAKUAIKOJA. 

Tiedustelut 
Liikuntasihteeri Marko Äijälä, p. 0403156241

LIIKUNTA-, NUORISO- JA KULTTUURITOIMEN 
TOIMINTA-AVUSTUKSET

LENTOPALLOTURNAUS 
Pelataan Paavolan salissa to 6.4.2023. Pellaajat paikalle klo 
18 ja arvotaan joukkueet.

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT
KANSANHIIHTOKAMPANJAN sekä KUNTOSALIKAMPANJAN 
arvontapalakitut näet www.siikajoki.fi  Palakinnot kulkeutu-
vat jokkaisen kottiin. Seuraava massaliikuntakampanja 
onkin sit kesäinen PYÖRÄILYKAMPANJA.

YLEISIÄ, MAKSUTTOMIA LIIKUNTATOIMEN 
VUOROJA:
SEKASÄHLYvuorot 

Revonlahden koululla torstaisin klo 20-21.30.
Ruukin Liikuntahallilla sunnuntaisin klo 13-15.

Vuorot on tarkoitettu 13-99v ja ovat maksuttomia J
p.s. Siikajoenkylällekki ois vuoro varattu jos löytys vastuu-
henkilö joka kuittaa avaimen J
Perhe- ja Nuokkarifutis keskiviikkona Ruukin Liikuntahallilla
Perhefutis klo 17-17.45 ja nuokkarifutis klo 18-19 
Sulkapallo, Ruukin liikuntahalli, su klo 17-19

LIIKUNTAVÄLINELAINAAMO
Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin Pääkirjastolta. Liikun-
takamppeita voit lainata kirjastokortilla niin kuin muitakin 
tuotteita. Lainaamoon tulee tavaraa toiveiden mukkaan.   Nyt 
sieltä löytyypi sykekelloja, kävelysauvoja, frisbeegolfkiek-
koja, eri lajien palloja, tennismailoja&palloja, FatBiket (2 kpl). 
Toiveita lainaamon sisältöön voipi esittää liikuntasihteerille. 
Myös LUMIKENGÄT ovat liikuntavälinelainaamossa. J

PALAUTE 
Liikuntapaikkoja koskeva palaute meilinä marko.aijala@siika-
joki.fi eli niin isommat kuin pienemmätkin jutut, niin saadaan 
ylläpidettyä yhä paremmin meidän kunnan laajaa liikunta-
paikkaverkostoa  J

PITÄJÄPÄIVÄT
PITÄJÄPÄIVÄTOIMIKUNTA on kokoontunut jo kahdesti suun-
nittelemaan ensi kesän tapahtumaviikkoa.
Siikajoen Pitäjäpäivien viikkohan on perinteiseen tyyliin nro 
27. Toiveita/terveisiä/ ideoita voit lähettää toimikunnan sih-
teerille eli marko.aijala@siikajoki.fi  J
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JUMALANPALVELUKSET 
Ruukin seurakuntatalo
Ma 10.4. klo 12 2. pääsiäispäivän messu,  
 messukumppanina Ruukin Rauhanyhdistys
Ke 26.4. klo 18 Arki-illan iltakirkko ja iltatee

Tuomioja
Ke 5.4. klo 18 Hiljaisen viikon maakirkko  
 Tuomiojan nuorisoseuralla

Paavolan kirkko
To 6.4. klo 19 Kiirastorstain messu
Su 9.4.  klo 10 Pääsiäispäivän messu, striimataan. 
 Ruukin lapsikuoro avustaa
Su 23.4.  klo 10 Sanajumalanpalvelus

Revonlahden kirkko
Su 2.4. klo 12 Palmusunnuntain perhejumalan- 
 palvelus, jonka jälkeen Paavolan karjalaseura  
 tarjoaa kirkkokahvituksen seurakuntatalolla
To 6.4. klo 20 Kiirastorstain messu
Pe 7.4. klo 12 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus
Su 16.4. klo 12 Sanajumalanpalvelus

Siikajoen kirkko
To 6.4. klo 18 Kiirastorstain messu
Su 9.4.  klo 12 Pääsiäispäivän messu.  
 Siikajoenkylän lapsikuoro avustaa
Su 23.4. klo 12 Perhejumalanpalvelus

Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkol- 
lisista tai nettisivultamme www.raahenseurakunta.fi

Tuottajien taukotupa
to 13.4. klo 13 Paavolan seurakuntatalolla.
Yhteistyössä MTK-Rannikko ja Raahen srk

MUSIIKKI
Cadenzan konsertti ke 5.4. klo 19 Siikajoen kirkossa 
Vapaa pääsy, ohjelmamaksu 10 e musiikkityön hyväksi.
Torstairuokailu pienituloisille työttömille, opis-
kelijoille ja eläkeläisille Ruukin seurakuntatalolla 
klo 11-12: to 13.4., 20.4. ja 27.4. Aterian hinta 
kaikille 4 euroa. Alle kouluikäiset veloituksetta.  
Varttihartaus ennen ruokailua klo 10.45.  
Hartautta ei ole 13.4. 
Seurakuntakerho Ruukin seurakuntatalolla klo 
12: to 20.4. ja 27.4. Ennen kerhoa mahdollisuus ruo-
kailuun, hinta 4 €. Seurakuntakerhoon mahdollisuus 
saada taksikyyti 4 € omavastuuhintaan/kerhokerta. 
Taksikyydin tarvitsijat, ottakaa yhteyttä Hannele Re-
polaan p. 040 - 6710 717 viimeistään kerhoviikon ti. 

Simaa ja munkkeja ennakkotilauksella la 29.4. 
Ruukista: Munkit 1 kpl/1,5 €, myös gluteenittomia 
tilattavissa. Sima 1,5 l/4,5 €. Tilaukset to 20.4. klo 14 
mennessä Tuvan listaan, tai puhelimitse tilaus nume-
roon 040 -6710 717 ennen pääsiäistä ja 17.4. eteen-
päin. Ilmoitathan viestissäsi nimesi ja tilauksesi, ja saat 
vahvistusviestin tilauksestasi. Tilaukset haettavissa 
LA 29.4. Mirjan ja Maunon Tuvalta klo 12 -14. Maksu 
tasarahalla tilausta noudettaessa. HUOM: Tuvalta ei 
muuta myyntiä. Tuotto Yhteisvastuukeräykselle. 
Vapaaehtoistehtäviä Siikajoella: tehtäviä on tarjolla 
mm. Yv-keräyksessä, lähimmäispalvelussa, Ilona-kä-
sityöpiirissä sekä tupien kahvilavuoroissa. Lisätietoja 
voit kysyä Hannelelta, p. 040 -6710 717.

Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa, avoinna ma-pe klo 
10-14. 
Ilona-käsityöpiiri Mirjan ja Maunon Tuvalla ma 
27.4 klo 14. Kevään viimeinen tapaaminen. Tervetu-
loa myös uudet neulojat!
KotoTupa Paavolassa, avoinna ke klo 9-13.
Ke 5.4. Hävikkiruokailu KotoTuvalla klo 11-13.  
Aterian hinta 4 €.

LÄHETYS
Ti 18.4. klo 13 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri 
Siikajoen pappilassa.

TUTUSTU PÄÄSIÄISEN  
TARINAAN PÄÄSIÄISPOLUILLA

Palmusunnuntaista 3.4. alkaen  
ma 10.4. asti Paavolan, Revonlahden ja  

Siikajoen kirkkojen pihoilla sekä  
Ruukin seurakuntatalon pihapiirissä

Pääsiäispolut koostuvat eri pisteistä, joissa 
kerrotaan pääsiäisen tapahtumista kuvin 

ja tekstein. Pääsiäispoluilla voi käydä 
tutustumassa vaikka koko perheen voimin. 

Polut ovat suunnattu vauvasta vaariin.
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Hyvää pääsiäistä
kaikille kuntalaisille!

MAALAA PÄÄSIÄISMUNAT MIELUISILLA VÄREILLÄ
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT SIIKAJOKI-OPISTO
Siikajoen kunta / info 040 315 62 99

Nevala Tuula
Siivous- ja ruokapalvelupäällikkö

040 315 62 05 Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Pohjola Eila
Keittiöpäällikkö

040 315 63 85

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01
Mäkelänrinteen keskuskeittiö 040 315 63 89

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37
Ruokahuolto Gumeruksen koulu 040 315 63 80

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
vs. Sivistysjohtaja

040 315 62 50
Ruokahuolto Paavolan koulu 040 315 63 87

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44
Ruokahuolto Revonlahden koulu 040 315 63 82

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu 
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06
Ruokahuolto Ruukin koulu 040 315 63 83

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Ruokahuolto, siivous
Luohuan koulu 040 315 63 88

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Isotalus Maria (osa aik.)  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 16
Siivous kunnanvirasto 040 315 62 18

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
Siivous Revonlahti 040 315 63 68

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Jaatinen Svetlana
Kirjanpitäjä

040 315 62 03
Siivous Paavola 040 315 63 76

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08
Siivous Siikajoenkylä 040 315 63 81 KOULUT

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34
Siivous Ruukin koulu 040 315 63 84 Gumeruksen koulu

Kauppila Juho 
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Siivous Ruukin koulu 
ja Siikajoen lukio 040 315 63 86

Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Raatikainen Jyrki 
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Siivous Ruukin koulu 040 315 63 91 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10
Päivystävä talonmies 0400 281 440 Luohuan koulu

Lievonen Tanja
Arkistonhoitaja, palvelusiht.

040 315 62 17 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Jaakola Elina
Hankekoordinaattori, SiMa

040 315 62 22 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88 Iltapäivätoiminta
Luohua

040 315 63 92

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48
Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96

Paavolan koulu
Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Fingerroos Henrik                   
ICT-asiantuntija

040 315 62 13 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

MAASEUTUTOIMISTO TYÖPAJAT
Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Toimintapaja Etevä Revonlahden koulu

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT
Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 315 64 81 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Mällinen Sari 
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 315 64 78 Salonpää Henna       
Koulusihteeri

040 315 63 16

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, päivähoito

040 315 64 31 Työpaja Kätevä Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 315 62 09

Leppiksen päiväkoti
Peipot
Tintit

040 315 63 73
040 315 62 95

Juusola Tiina 
Työhönvalmentaja

040 315 62 21 Vaara Juha
Rehtori, Ruukin koulu ja 
Siikajoen lukio

040 315 64 33

Repolan päiväkoti

Karvonen Veera 
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20 Rantoharju Rauni / KANSLIA
Ruukin koulu / Siikajoen lukio

040 315 63 15

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Aittola Virve 
Hyvän mielen työntekijä

050 355 04 15 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti
Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 NUORTENTALO RUORI
Pekkala Tuula
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55

Männistö Maritta  
Lukion apulaisrehtori ja opinto-
ohjaaja

040 315 63 20

Korennot
Marjametsä
Menninkäiset

040 315 62 45
040 315 63 25
040 315 63 00

Niemelä Jenna
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43 Salonpää Henna       
Koulusihteeri, Ruukin koulu

040 315 63 16

Pörriäiset
Tiitiäiset

040 315 63 78
040 315 63 70

Tuukkanen Kristiina
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56 Achrén Jonna         
Koulukuraattori

040 315 63 31

Tuulenpesän päiväkoti

Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Jaakola Elina
Hankekoordinaattori, SiMa-hanke

040 315 62 22

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI
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MUUT

 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Nuorisoseuran kotisivuja päivitetään.

 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!

Paavolan Nuorisoseura hakee
kesätyöntekijöitä! 

Oletko sinä 15-17 -vuotias nuori vielä vailla
kesätyöpaikkaa. Ole sähköpostilla yhteydessä

paavolannuorisoseura@gmail.com.

Ruokolahden lava
Kesän tanssit odottavat jo nurkan takana, olisitko
sinä kaipaamamme lisävahvistus talkoojoukkoon?

Tervetuloa talkoilemaan vapaalippuja vastaan
tansseihin. Yht.otot Susanna p. 045 696 8383

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (p. 040 411 6350)

Paavolan Nuorisoseura ry:n
yleinen kevätkokous toimitalolla

torstaina 13.4. klo 18.00 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

Kahvitarjoilu. Kaikki tervetulleita!

RUOKOLAHDEN LAVAN 
kesäkioskille haetaan yrittäjää

vuokralle ensi kesäksi!
Lisätietoa puh. 045 696 8383

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Tuomas Tuori, tuomas.tuori@iki.fi
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

 KEVÄTMARKKINAT
PAAVOLASSA

lauantaina 22.4. klo 9-14
Pöytäpaikka (1x2m) 5 € (pöytä ei sis. hintaan)
Telttapaikka (4x4m) 10 € (teltta ei sis. hintaan)

Paikkavaraukset puh. 040 411 6350
Järjestää paikalliset toimijat.

www.facebook.com/paavolantapahtumat

METALLIROMUN KERÄYSPISTE
Siikajoenkylällä SiiMun  

moottoriurheilukeskuksessa  
Klingsporintie 296. 

Huom! Ei kylmäkoneita eikä auton renkaita.

PAAVOLAN KARJALASEURA RY
VARSINAINEN KEVÄTKOKOUS pidetään  
maanantaina 17.4.2023 Metsäpirtillä  

(Tölvääntie 54) Ruukissa Irma Pietarilan kodissa.
Kahvitarjoilu!  Tervetuloa!
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RUUKIN KYLÄYHDISTYS

ruukinkylayhdistys.blogspot.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

KEVÄTKOKOUS

Ruukin kyläyhdistys ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous 

ti 25.4. klo 19 
Kreivinsaaressa

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 
määräämät asiat.

Kahvitarjoilu.
Tervetuloa!

Minna Luoma pj.  040 0704082
Kalervo Holopainen varapj.
Saara Arvola, sihteeri
Tuula Kangas, rahastonhoitaja
Marko Alaluusua, jäsen
Tuovi Alaluusua, jäsen
Reijo Lampi, jäsen
Risto Niinimaa, jäsen

Kyläyhdistys järjestää toimintaa ja tapahtumia kyläläisille 
sekä osallistuu aktiivisesti kylän kehittämiseen.

KYLÄYHDISTYKSEN HALLITUS 2023

Yhdistyksemme yksi tulonlähteistä on tilillemme maksetut jäsenmaksut. 
Niillä tuloilla maksamme tapahtumien kuluja, talkookuluja, erilaisten 
hankkeiden omarahoitusosuuksia sekä järjestämme toimintaa mm. 
Kreivinsaareen.

Jäsenmaksut ovat : 10 e / henkilö
ja kannattajajäsenmaksu 50 e  (esim. yritykset)

Tilinumeromme: FI66 5317 1720 0178 67
Viesti-kenttään jäsenen nimi.

KIITOS TUESTANNE!

JÄSENMAKSU 2023

 
Kreivinsaaren tilavaraukset puh. 050- 

5490282 / Kalervo Holopainen
 

KREIVINSAARI
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JUHLAT TULOSSA,  JUHLAT TULOSSA,  
MUTTA LIINOISTA  MUTTA LIINOISTA  

JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 
VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 

Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 
Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  

p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  
Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.

Ruukin asiontipiste (Kela) on 
muuttanut Ruukin pääkirjastoon

Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tilois-
sa 9.1.2023 alkaen. Asiointipiste on jatkossa avoinna 
maanantaista torstaihin kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 
jälkeen on ainoastaan omatoiminen sähköinen asiointi 
mahdollista. Asiointipisteen asiakaspäätteellä voit asioi-
da sähköisesti Kelan palveluissa sekä skannata liitteitä.
Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta. Ei ajan-
varausta. 

Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma klo 12-15 (20)
ti klo 12-15 (19)
ke klo 12-15 (19)
to klo 12-15 (19)

p. 040-3156 303
Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3
92400 Ruukki

Diabetesyhdistys järjestää lauantaina 6.5. 
koko perheen retken Liminganlahden  

Luontokeskukseen.
Seuraa ilmoittelua Raahelaisessa ja diabetes- 

yhdistyksen kotisivulla.

TIEKUNNAN KOKOUS
TIKKALANKANKAANTIEN 

TIEKUNNAN VUOSIKOKOUS
Pidetään maanantaina 17.4.2023 klo 19:00  

Pistemaalla, Sakarintie 93.
Käsitellään sääntömääräiset asiat.

TERVETULOA! Hoitokunnan pj.

RAAHEN ALUEEN KUULO RY
KUULOLÄHIPALVELU Ruukin Terveysasemalla 
torstaina 20.4. klo 14-15.  Tule käymään jos 

sinulla on ongelmia kuulokojeesi kanssa, esim. 
korvakappaleen puhdistus. Meiltä saa ostaa myös 

paristoja, vahasuojia ja letkua kuulokojeisiin.
Voit tilata tarvitsemiasi kuulokojetarvikkeita tuo-
tavaksi paikalle puh.numerosta 040 588 1561. 

Tervetuloa!
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KEVÄTKOKOUS
Ke 12.04.2023 klo 12.00 Kreivinsaaressa
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät 

asiat. Kokoukseen tulee mukaan Rauno Rajaniemi 
Raahen invalidien yhdistyksestä. Kahvitarjoilu 

Tervetuloa!  Hallitus

RUUKIN INVALIDIT RY 

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA  
RUUKIN YHDISTYKSET SEKÄ 

RUUKIN INVALIDIT
Teemme vuoden ensimmäisen yhteisen mat-

kamme Runnille to-pe 20.-21.4.2023. 
Teatteripaketti sisältää:

 aamiaisbuffetin, spa-osaston ja savusaunan 
yleisövuorona, kuntosalin vapaan käytön, runsas 

illallisbuffetti ja illan teatteriliput: GEORG OTS, 
Saarenmaan valssi+torstaitanssit.  .

Matkan hinta on 160 euroa ja se sisältää matkat, 
yöpymisen ja teatteriliput

Runnin hoitola tarjoaa myös monipuolisia perin-
teisiä ja nykyaikaisia hoitoja. Ajanvarausta suosi-

tellaan ennakkoon kovan kysynnän takia,
Sitovat ilmoittautumiset 31.03. 23 mennessä 
Riitalle puh. 050 5500503, Arjalle 044 3276255 

tai Olaville 050 5607831
Ennakkomaksu matkasta 60 euroa on maksettava 

tilille FI63 5317 1720 0841 72
Linja-auto lähtee torstaina 20.04.23  

Revonlahden Seolta klo 10.00 on  
Tervatuvalla 10.15 ja Paavolassa 10.30. 

Ottakaa arvottavaa mukaan.
Tervetuloa nauttimaan reissusta Runnille! 

ELÄKELIITON SIIKAJOEN  
YHDISTYS RY

Kerho Heikinhovissa  
ma 3.4. klo 12 ja ma 17.4. klo 12.  

Riitta Sipola Raahen Seudun Omaishoitajat ja 
Läheiset Ry:stä tulee kertomaan omaishoidosta. 

Tervetuloa!

Revonlahden kuntoiluryhmä/Tavalliset tallaa-
jat  koulun kuntosalilla  maanantaisin klo 14.30.
Ruukin kuntoiluryhmä/Tavalliset Tallaajat 
Ruukin uudella kuntosalilla (liikuntahalli)  
tiistaisin klo 10.
Bocciaa pelataan invalidien kanssa  
keskiviikkoisin klo 14.40 Ruukin liikuntahallilla 
(ent. yläasteen sali).
Ruskakerho kokoontuu Kreivinsaaressa  
joka parillisen viikon torstai klo 12.
Yhdistyksen puheenjohtaja on Ritva Tiiro-
Niskala puh. 0407452778. Sihteerinä toimii 
Riitta Pietarila puh. 050 5500503, sähköposti 
riitta.pietarila@ph-parts.com.
Seurailkaa ilmoittelua  facebookissa - Siikajoki-
laakson järjestöpalstalla - ja kuntatiedottees-
sa. Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki

ELÄKELIITON PAAVOLAN  
YHDISTYS RY

PORINAPIIRI Paavolan Nuorisoseuralla
torstaina 20.4.2023 klo 18

Hyvän mielen työntekijä Virve Aittola tulee
kertomaan työstään ja keskustelemaan.

Tervetuloa!
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SIIKAJOEN 4H-YHDISTYS
Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  

puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi, 
www.facebook.com/Siikajoen4H

JÄTESEMA PALVELEE RUUKIN YRITYSPUISTOSSA TIISTAISIN KLO 16:00–19:00.
Lisätietoa vastaanotettavista jätteistä löydät osoitteesta https://siikajoki.4h.fi/jateasema/ 

JÄTEASEMAN AUKIOLOAIKAA LAAJENNETAAN KEVÄÄN 2O23 AIKANA!
Rekrytoimme jäteasemalle kaksi uutta työntekijää maalis-huhtikuun aikana. Työ on helppoa asiakas- 
palvelutyötä. Oletko kiinnostunut? Ota meihin yhteyttä! Puh. 040 527 9295 tai siikajoki@4h.fi 

TULE MUKAAN KERHOTOIMINTAAN!

LUOHUA
Monitoimikerho 1.-6.-lk, maanantaisin klo 17-18 tai 
17-18.30, Luohuan koulu

PAAVOLA
Kokkikerho 1.-6.-lk keskiviikkoisin klo 16-17.30, 
Paavolan Nuorisoseura

RUUKKI
Kaakaokerho 1.-6.-lk maanantaisin klo 15-16.30, 
Kreivinsaari 
Askartelukerho 0.-3.-lk tiistaisin klo 15-16.30,  
Kreivinsaari
Liikuntakerho 0.-2.-lk tiistaisin klo 15.45-16.45, 
Ruukin koulu
Muffinssikerho 1.-5.-lk keskiviikkoisin klo 15.30-17, 
Kreivinsaari (toistaiseksi täynnä)
Liikuntakerho 3.-5.-lk tytöt torstaisin klo 16.15-
17.00, Ruukin koulu

Kokkikerho 3.-6.-lk torstaisin klo 15.30-17.00,  
Ruukin koulu
Heppakerho 1.-6.-lk torstaisin klo 16-17.30,  
Ruukin Hevoskeskus

REVONLAHTI
SiMa-monitoimikerho 1.-6.-lk tiistaisin  
klo 14-15.30, Revonlahden koulu
SiMa-liikuntakerho 1.-6.-lk keskiviikkoisin  
klo 14-15, Revonlahden koulu

SIIKAJOENKYLÄ
Moottoriurheilukerho 11-17-vuotiaille tiistaisin  
klo 18-20, Siikajoen Moottoriurheilukeskus
Kokkikerho 1.-6.-lk torstaisin klo 16.30-18.30,  
Gumeruksen koulu

ILMOITTAUTUMISET JA YHTEYDENOTOT
4H-yhdistys ry, puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi  

sanomatsanomat

Nro 5/2023  
aineistopäivä  MA 17.4. 
ilmestyy KE 3.5.

Nro 6/2023  
aineistopäivä  MA 15.5. 
ilmestyy KE 31.5.

Nro 7-8/2023 
aineistopäivä  KE 14.6. 
ilmestyy KE 28.6.

Nro 9/2023 
aineistopäivä  TO 17.8. 
ilmestyy KE 30.8.

AINEISTON TOIMITUSPÄIVÄT 
JA LEHDEN ILMESTYMISET 

2023 NROT 5-9.

Muutokset mahdollisia!
Aineistot osoitteella: 

kuntatiedote@siikajoki.fi
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Neuropatia - sattuu tai ei 
- kummallakin on väliä!

Ti 25.4. klo 17.30-19.00
 

Luennoitsijana 
Jaana Huhtanen 

Diabetesliiton jalkojenhoitaja 
 

Paikka: NeuvoRassi, 
Kirkkokatu 28, Raahe

 

03
VUOTTA!

Pytinki-kuoron 
Juhlakonsertti

7.5.2023

TULOSSA    TULOSSA    
TOUKOKUUSSATOUKOKUUSSA

la 20.5.2023 klo 10-16
Ruukin hevoskeskus

www.pohjoissuomenpuutarhamessut.fi

Myyntipaikat 
varattavissa!



JULKINEN TIEDOTE

  
 

 

 

 

 

 

  

 

  
  

  
Hakuaika opintoihin 4.3.-6.4.2023 

raahe.fi/musiikkiopisto/hakeminen  
 

Yleisötilaisuus
kansalaisten omatoimisesta

varautumisesta
 

Ruukin pääkirjastossa 
to 30.3.2023 klo 18

järj. Pulkkilan palokuntanaisetKahvitarjoilu
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Voit soittaa Raahen  
turvakodille 24/7  
numeroon 044-282 4211  
tai tulla suoraan paikan päälle 
Fellmaninpuistokatu 11,  
92100 Raahe 

 


